
 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 86/433 ΑΒ793150 5,84 125 58,05 375,00 147,05 300,00 60,00 200,00 270,94 1000,00

1η  Υ.ΠΕ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

Παθολογικής Ανατομικής

Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ»

1.1.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 24885/22-10-2018  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 85/1109 AN170652 191,475 328,83 207,25 300,00 110,00 157,14 508,73 785,97

2 85/897 ΑΜ521293 157,725 270,87 120,25 174,07 140,00 200,00 417,98 644,93

3 85/685 Π563227 291,15 500,00 67,85 98,21 30 42,86 389,00 641,07

4 85/983 ΑΕ628230 191,475 328,83 119,6 173,12 60 85,71 371,08 587,66

5 85/582 052978550 184,66 317,12 69,65 100,82 80 114,29 334,31 532,23

6 85/649 ΑΕ620724 186,245 319,84 60,35 87,36 0 0,00 246,60 407,20

7 85/594 ΑΜ009001 150,85 259,06 76,2 110,30 20 28,57 247,05 397,93

8 85/324 ΑΖ503196 209,575 359,91 22,25 32,21 0,00 0,00 231,83 392,12

9 85/645 ΑΝ564378 79,845 137,12 127,30 184,27 30,00 42,86 237,15 364,25

10 85/375 ΑΚ063087 178,2 306,03 33,15 47,99 0,00 0,00 211,35 354,01

11 85/321 ΑΖ500969 161,65 277,61 12,65 18,31 30,00 42,86 204,30 338,77

12 85/851 ΑΗ034187 68,37 117,41 72,15 104,44 40 57,14 180,52 279,00

13 85/696 ΑΒ594656 138,975 238,67 5,90 8,54 0,00 0,00 144,88 247,21

14 85/792 ΑΖ363109 96,6 165,89 37,15 53,78 0 0,00 133,75 219,67

15 85/1009 ΑΝ642279 92,575 158,98 13,85 20,05 20 28,57 126,43 207,60

16 85/748 ΑΒ610993 96,175 165,16 23,35 33,80 0,00 0,00 119,53 198,96

17 85/325 ΑΕ144622 40,5 69,55 58,65 84,90 0,00 0,00 99,15 154,45

1η  Υ.ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

Παθολογικής Ανατομικής

ΓΟΝΑ -Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

1.3.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 13024/24-10-2018  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 85/1109 AN170652 191,48 384,22 207,25 300,00 110,00 146,67 508,73 830,88

2 85/526 ΑΗ839382 249,175 500,00 87,05 126,01 150 200,00 486,23 826,01

3 85/897 ΑΜ521293 157,725 316,49 120,25 174,07 140 186,67 417,98 677,23

4 85/983 ΑΕ628230 191,48 384,22 119,60 173,12 60,00 80,00 371,08 637,34

5 85/465 ΑΗ061391 233,8 469,15 91,2 132,01 0 0,00 325,00 601,16

6 85/582 052978550 184,66 370,54 69,65 100,82 80,00 106,67 334,31 578,03

7 85/824 Χ394142 220,95 443,36 2,60 3,76 30,00 40,00 253,55 487,13

8 85/1244 ΑΚ339855 172,58 346,29 56,20 81,35 30,00 40,00 258,78 467,64

9 85/859 ΑΖ627400 156,7 314,44 85,5 123,76 20 26,67 262,20 464,87

10 85/649 ΑΕ620724 186,25 373,72 60,35 87,36 0,00 0,00 246,60 461,08

11 85/324 ΑΖ503196 209,575 420,54 22,25 32,21 0 0,00 231,83 452,75

12 85/686 ΑΚ503041 147,495 295,97 59,9 86,71 50 66,67 257,40 449,34

13 85/594 ΑΜ009001 150,85 302,70 76,2 110,30 20 26,67 247,05 439,67

14 85/375 ΑΚ063087 178,2 357,58 33,15 47,99 0 0,00 211,35 405,57

15 85/645 ΑΝ564378 79,845 160,22 127,3 184,27 30 40,00 237,15 384,49

16 85/321 ΑΖ500969 161,65 324,37 12,65 18,31 30 40,00 204,30 382,68

17 85/268 ΑΕ226716 100,075 200,81 50,7 73,39 30 40,00 180,78 314,20

18 85/851 ΑΗ034187 68,37 137,19 72,15 104,44 40 53,33 180,52 294,97

19 85/696 ΑΒ594656 138,98 278,87 5,90 8,54 0,00 0,00 144,88 287,41

20 85/792 ΑΖ363109 96,60 193,84 37,15 53,78 0,00 0,00 133,75 247,62

21 85/748 ΑΒ610993 96,175 192,99 23,35 33,80 0 0,00 119,53 226,79

22 85/325 ΑΕ144622 40,5 81,27 58,65 84,90 0 0,00 99,15 166,17

23 85/812 ΑΙ053350 0,00 0,00 25,55 36,98 0,00 0,00 25,55 36,98

1η  Υ.ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

Παθολογικής Ανατομικής

 Γ.Ν. Α.-Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

1.8.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 32403/22-10-2018  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤ

ΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 85/1109 AN170652 191,48 328,83 207,25 300,00 110,00 146,67 508,73 775,49

2 85/526 ΑΗ839382 249,18 427,92 87,05 126,01 150,00 200,00 486,23 753,92

3 85/685 Π563227 291,15 500,00 67,85 98,21 30,00 40,00 389,00 638,21

4 85/897 ΑΜ521293 157,725 270,87 120,25 174,07 140 186,67 417,98 631,60

5 85/983 ΑΕ628230 191,475 328,83 119,6 173,12 60 80,00 371,08 581,95

6 85/582 052978550 184,66 317,12 69,65 100,82 80 106,67 334,31 524,61

7 85/859 ΑΖ627400 156,7 269,11 85,5 123,76 20 26,67 262,20 419,54

8 85/649 ΑΕ620724 186,245 319,84 60,35 87,36 0 0,00 246,60 407,20

9 85/686 ΑΚ503041 147,495 253,30 59,9 86,71 50 66,67 257,40 406,67

10 85/594 ΑΜ009001 150,85 259,06 76,2 110,30 20 26,67 247,05 396,03

11 85/324 ΑΖ503196 209,575 359,91 22,25 32,21 0 0,00 231,83 392,12

12 85/645 ΑΝ564378 79,85 137,12 127,30 184,27 30,00 40,00 237,15 361,39

13 85/321 ΑΖ500969 161,65 277,61 12,65 18,31 30 40,00 204,30 335,92

14 85/851 ΑΗ034187 68,37 117,41 72,15 104,44 40,00 53,33 180,52 275,19

15 85/1002 Χ311133 66,63 114,43 50,85 73,61 30,00 40,00 147,48 228,03

16 85/792 ΑΖ363109 96,60 165,89 37,15 53,78 0,00 0,00 133,75 219,67

17 85/1009 ΑΝ642279 92,58 158,98 13,85 20,05 20,00 26,67 126,43 205,70

18 85/748 ΑΒ610993 96,18 165,16 23,35 33,80 0,00 0,00 119,53 198,96

19 85/325 ΑΕ144622 40,5 69,55 58,65 84,90 0 0,00 99,15 154,45

1η  Υ.ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

Παθολογικής Ανατομικής

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)

1.13.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 23323/19-10-2018   

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 

 

1η ΥΠΕ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ 

(ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ

ΗΣ)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟ

ΤΗΣΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

CMES

CMES 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΕΚΠΑΙ

Δ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΕΚΠΑΙ

ΔΕΥΤ. 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 85/322 ΑΒ523234 1456,75 500,00 454,45 300,00 60,00 40,00 80,00 60,00 140,00 100,00 100,00 100,00 2151,20 1000,00

2 85/526 ΑΗ839382 249,18 85,52 87,05 57,47 40,00 26,67 110,00 82,50 150,00 109,17 80,00 80,00 566,23 332,16

3 85/347 ΑΒ200663 855,00 293,46 19,90 13,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874,90 306,60

4 85/42 ΑΖ116620 352,90 121,13 78,25 51,66 60,00 40,00 0,00 0,00 60,00 40,00 20,00 20,00 511,15 232,78

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ (ΩΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ)

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΒΑΘΜΟΣ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Α.-Η ΕΛΠΙΣ-

1.16.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 17431/22-10-2018  

A/A
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ



 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 85/897 ΑΜ521293 157,725 337,31 120,25 300,00 140 200,00 417,98 837,31

2 85/983 ΑΕ628230 191,475 409,48 119,6 298,38 60 85,71 371,08 793,58

3 85/465 ΑΗ061391 233,80 500,00 91,20 227,53 0,00 0,00 325,00 727,53

4 85/1244 ΑΚ339855 172,58 369,07 56,20 140,21 30,00 42,86 258,78 552,13

5 85/686 ΑΚ503041 147,50 315,43 59,90 149,44 50,00 71,43 257,40 536,30

6 85/824 Χ394142 220,95 472,52 2,60 6,49 30,00 42,86 253,55 521,86

7 85/375 ΑΚ063087 178,2 381,09 33,15 82,70 0 0,00 211,35 463,80

8 85/321 ΑΖ500969 161,65 345,70 12,65 31,56 30,00 42,86 204,30 420,12

9 85/268 ΑΕ226716 100,075 214,02 50,7 126,49 30 42,86 180,78 383,36

10 85/851 ΑΗ034187 68,37 146,21 72,15 180,00 40 57,14 180,52 383,36

11 85/1002 Χ311133 66,63 142,49 50,85 126,86 30,00 42,86 147,48 312,21

12 85/1009 ΑΝ642279 92,58 197,98 13,85 34,55 20,00 28,57 126,43 261,10

2η  Υ.ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

Παθολογικής Ανατομικής

 Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ «ΑΓ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» – Γ.Ν.Δ.Α. «ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ)»

2.52.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 43796/17-10-2018  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 85/526 ΑΗ839382 249,18 500,00 87,05 286,35 150,00 200,00 486,23 986,35

2 85/465 ΑΗ061391 233,80 469,15 91,20 300,00 0,00 0,00 325,00 769,15

3 85/582 052978550 184,66 370,54 69,65 229,11 80 106,67 334,31 706,32

4 85/859 ΑΖ627400 156,70 314,44 85,50 281,25 20,00 26,67 262,20 622,35

5 85/1244 ΑΚ339855 172,58 346,29 56,20 184,87 30,00 40,00 258,78 571,16

6 85/686 ΑΚ503041 147,495 295,97 59,9 197,04 50 66,67 257,40 559,67

7 85/824 Χ394142 220,95 443,36 2,60 8,55 30,00 40,00 253,55 491,92

8 85/375 ΑΚ063087 178,20 357,58 33,15 109,05 0,00 0,00 211,35 466,63

9 85/268 ΑΕ226716 100,08 200,81 50,70 166,78 30,00 40,00 180,78 407,59

10 85/321 ΑΖ500969 161,65 324,37 12,65 41,61 30 40,00 204,30 405,98

11 85/792 ΑΖ363109 96,6 193,84 37,15 122,20 0 0,00 133,75 316,04

2η  Υ.ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

Παθολογικής Ανατομικής

Ε. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ»

2.56.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 21956/22-10-2018 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 85/1109 AN170652 191,48 409,48 207,25 300,00 110,00 200,00 508,73 909,48

2 85/582 052978550 184,66 394,91 69,65 100,82 80 145,45 334,31 641,18

3 85/465 ΑΗ061391 233,80 500,00 91,20 132,01 0,00 0,00 325,00 632,01

4 85/824 Χ394142 220,95 472,52 2,60 3,76 30,00 54,55 253,55 530,83

5 85/1244 ΑΚ339855 172,58 369,07 56,20 81,35 30,00 54,55 258,78 504,96

6 85/649 ΑΕ620724 186,245 398,30 60,35 87,36 0 0,00 246,60 485,66

7 85/594 ΑΜ009001 150,85 322,60 76,2 110,30 20 36,36 247,05 469,27

8 85/375 ΑΚ063087 178,20 381,09 33,15 47,99 0,00 0,00 211,35 429,08

9 85/268 ΑΕ226716 100,08 214,02 50,70 73,39 30,00 54,55 180,78 341,95

2η  Υ.ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

Παθολογικής Ανατομικής

 Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ»

2.71.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 36873/22-10-2018  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 85/1109 AN170652 191,48 384,22 207,25 300,00 110,00 146,67 508,73 830,88

2 85/526 ΑΗ839382 249,18 500,00 87,05 126,01 150,00 200,00 486,23 826,01

3 85/983 ΑΕ628230 191,475 384,22 119,6 173,12 60 80,00 371,08 637,34

4 85/465 ΑΗ061391 233,8 469,15 91,2 132,01 0 0,00 325,00 601,16

5 85/1244 ΑΚ339855 172,58 346,29 56,20 81,35 30,00 40,00 258,78 467,64

6 85/649 ΑΕ620724 186,25 373,72 60,35 87,36 0,00 0,00 246,60 461,08

7 85/324 ΑΖ503196 209,575 420,54 22,25 32,21 0 0,00 231,83 452,75

8 85/686 ΑΚ503041 147,50 295,97 59,90 86,71 50,00 66,67 257,40 449,34

9 85/645 ΑΝ564378 79,845 160,22 127,3 184,27 30 40,00 237,15 384,49

10 85/927 Π409455 83,25 167,05 63,25 91,56 60 80,00 206,50 338,61

11 85/971 ΑΗ119926 120,15 241,10 24,85 35,97 30 40,00 175,00 317,07

12 85/268 ΑΕ226716 100,075 200,81 50,7 73,39 30 40,00 180,78 314,20

13 85/851 ΑΗ034187 68,37 137,19 72,15 104,44 40,00 53,33 180,52 294,97

14 85/1009 ΑΝ642279 92,58 185,76 13,85 20,05 20,00 26,67 126,43 232,48

15 85/325 ΑΕ144622 40,50 81,27 58,65 84,90 0,00 0,00 99,15 166,17

2η  Υ.ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

Παθολογικής Ανατομικής

Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ «ΘΡΙΑΣΙΟ

2.79.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 28949/φ419/22-10-2018  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ


